
 

 

 

 

ISSIRFA 
Istituto di Studi sui Sistemi Regionali Federali 
e sulle Autonomie “Massimo Severo Giannini” 

Il Direttore 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Selezione Pubblica per il conferimento di un incarico di collaborazione 

occasionale  presso l’Istituto  di Studi sui Sistemi Regionali Federali e sulle Autonomie “Massimo Severo 

Giannini”  –  CNR ISSiRFA Avviso 7/2023 per supporto al responsabile della Ricerca nel procedimento 

di ricezione e revisione dei contributi scientifici ai fine della pubblicazione e disseminazione dei 

risultati della ricerca – DUS.AD009.078 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 Visto l'art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 Visto il Decreto Ministeriale 9 marzo 2011 n. 102; 

 Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con Provvedimento del 

Presidente del CNR n. 014, del 18 febbraio 2019 in vigore dal 1 marzo 2019; 

 Visto il Disciplinare concernente il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca ai 

sensi dell’art. 22 della Legge 240 del 30 dicembre, modificato con delibera n. 186 dal Consiglio di 

Amministrazione del CNR in data 22/09/2011, di cui alla circolare del Direttore Generale n. 40/2011 del 

3/11/2011 e con delibera 189/2013; 

 Visto l’Avviso di selezione n. 7/2023 prot. 177159/2023 pubblicato  sul sito internet del CNR – URP; 

 Considerato che sono pervenute n. 2 domande di ammissione alla selezione; 

 Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che occorre procedere alla 

costituzione della Commissione Esaminatrice 

 

DECRETA 
 

Che la Commissione della selezione in oggetto è così composta: 

 

Membri effettivi: 

 

Giulio Salerno (Direttore ISSIRFA) 

Aida Giulia Arabia (Ricercatrice ISSIRFA) 

Antonino Iacoviello (Ricercatore ISSIRFA) 

 

 

Nella prima riunione, che si terrà il giorno 26 luglio2023,  la commissione elegge al  proprio interno il 

Presidente e stabilisce il componente che svolgerà le funzioni di Segretario. 
 

                                                                                                                                                                                     

 

                                                                                        IL DIRETTORE 

(Prof. Giulio Salerno) 

 
 

 

 
 




		2023-07-20T16:17:12+0200
	Giulio Salerno




